
Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

1el.: nur-o 13,7* l“

.L Krajská Zdravotní '6.5. (4-mz'1ıl: flKTıHiørhízlflx/rša

KUPNI SMLOUVA č. 660/2017

uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

a

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v Souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů, a v Souladu S ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

(dále Společně takćjako „Smíouva“)

mezi :

B. Braun Medical s.r.o.
Se sídlem: V Parku 2335720, 148 00 Praha 4
IČO: 485 86 285
DIČ: CZ48586285
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., č.ú
jednající / Zastoupená: MUDI'. Martin Kuncek, na základě plně moci

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem: Sociální pćěe 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: C22548862? ý
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní Spøjęniz ČSOB, as., č.ú.
zastoupená: Ing. Petrem Fíalou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-ınail: sekretariauıj'ıkzcreu
K

(dále jen „kupujíci“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

IC: 254386271. DIČ: (2125483627. Kraìská zdravotní a.s. le vedená Kraiským soudem v Ústi n. L. oddíl B vložka 155D.



Krajská Zdravotní, 8.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Ĺ 25'-', 'i El 111
Fm.: -n/,êo „ft-ˇ 111, onol'íZ'x Krajská Zdravotní i x...
Í‹.'-..: +.-J,.?".'.1

Kupující a prodávající uzavírají následující Smlouvu na základě Výběru nejvýhodnější nabídky na
veřejnou zakázku na dodávku „DODA'VKA DIALYZAČNÍCH MONITORŮ PRO KRAJSKOU
ZDRAVOTNÍ, A.S. - II“ zadané podle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů.

Účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je, v souladu S podmínkami veřejné Zakázky, nákup níže uvedeného

předmětu koupě a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím po Záruční dobu, Zajištění
pozáručt Servisu a Zajištění včasných a řádných dodávek níže Specifikovaného vázaného
Spotřebt materiálu.

I.
Předmět kupní smlouvy

l. Prodávající se timto zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě Spolu s odpovídajícím
příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- 14 ks Dialyzačních monitorů vč. příslušenství
(dále jen „přístroj“ nebo „zboži“) a kupující se na Základě této kupní Smlouvy Zavazuje Zboží
převzít a Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu specifikovanou v čl. II. této Smlouvy.

2. Předmětem Smlouvy je i:
- montáž,
- instalace,
- uvedení zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizí,
e ínstruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně Opakovaných instruktáži zdravotnických pracovníků
v průběhu Záruční doby

- předání dokladů dle čl. III. této Smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených
podmínek

- realizace Stavební připravenosti
- likvidace obalového materiálu

Přesná Specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (teclmická specifikace prodávajícím
nabízeného Zboží) Smlouvy a Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny podmínky zadávací
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

4. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasovanć a nepoužité.

LIJ

Il.
Kupní cena Zboží

Kupní cena zboží je 6 860 000,- Kč bez DPH, 8 300 600,- Kč vč. DPH.
2. Ke kupní ceně dle bodu l. tohoto článku bude připočtená DPH platná v den uskutečnění

zdanitelného plnění a Za její určení a vyčislení v Souladu s právními předpisy nese Odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena bez DPH je cenou nepřekročitelnou aje cenou konečnou.
4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu Sust. § 28 a musi Splñovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:
-IČ
-den Splatnosti,

._
-

ı

IČ.- 2548iłónIČ: C225453627. Krajská zdravotním. ie vedená Krıisky'm Soudem v Úsíl n. L. Oddfl B vložka 155D.



Krajská Zdravotní, a.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

'<Zl Krajská Zdravotní

-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní Symbol,
-odvolávka na Smlouvu,
-razitko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-Soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn

Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu.
Faktura je Splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma Smluvními Stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.

SJ'
íč

iřl
çľ

`

III.
Doba a místo plnění

l. Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu do 84 kalendářních dnů, (maximálně však do 84
kalendářních dnů po podpisu Smlouvy) kalendářních dnů po podpisu Smlouvy oběma Smluvními
stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího
miniınálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude domluven pověřenými
Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným Zástupceın prodávajícího je:

Pověřeným zástupcem kupujícího je
pracovník odboru obslužných klinických činnosti:

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.
2. Za předání Zboží Se považuje:

a. jeho dodání na adresu:
- 10 kusů - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2., Sociální péče 3316/12A,

401 13 Ústí nad Labem, Nefrologícko-díalyzační oddělení
- 4 kusy - Nemocnice Děčín, 0.2., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 11, interní oddělení

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a Zkoušek dle
platné legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a Změnách Zákona č. 634/2004 Sb. o
Správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
instruktáži,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, N18, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v Souladu S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle Zákona č. 268/2014 Sb., O
Zdravomíckých prostředcích ve znění pozdějších předpisů, v případě Zboží se Zdroji ion.
Záření i dokumentaci dle Zákona č. 18/1997 Sb., atomový Zákon a prováděcích předpisů
Zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve Znění pozdějších předpisů.

e. podpis předávaciho protokolu pověřenými Zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání zbožít').

3. Zvláštní požadavky:

IČ: 2548362žDlČ: (122543863. Krajská zdravotní č.5. je vedená Krajským Soudem v Ústí n. l.. oddíl B vlnlka 1550.



Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
[+01 13 Ústí nad Labem

l'<Z'x Krajská Zdravotní as.

a. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající Se uvedeni Zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
Zboží do provozu Sám, nebude mu Ze Strany prodávajícího poskytnuta Záruka Za jakost
Zboží.

b. Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem oddělení obslužných klinických
činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno Za úplné a nelze Se
domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

l Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky Zboží), přechází nebezpečí
škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdánírn kupujícímu.

2 Vlastnické právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží ('viz čl.
III. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka za jakost

l. Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboží.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu zámku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.

3. Prodávající Se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268/2014 Sb. ), tj. uvedení Zboží do Stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, prováděl
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutne k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný projím
prováděný Servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
záruční dobujiž zalunuta v kupní ceně dle článku Il. této Smlouvy.

6. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, Že doba nástupu Servisního technika
na opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro účely hlášení závad: Servisní centrum B. Braun Medical S.r.o., tel.:
+420 271 091 333, email: servis.c7n"[ı“hbrauıı.coın.

7. Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 2 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.

8. Prodávající Se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené
v článku V. odst. 7, poskytne kupujícímu nejpozději do 24 hodin po uplynutí lhůty k opravě až do
doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží
Zajistí prodávající na vlastní náklady.

9. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu Splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřené lhůta. O hledisko,
Zda charakter, Závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.

lO. Smluvní Strany se dohodly. že záruční doba Se automaticky prodlužuje o dobu. která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním závady.

l l. Prodávající Se zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,

P
'ř

lČ: :SaůüózâDIČı C225483627. Krajská zdravotní č.5. je vedená Krajským Soudem v Ústí rı. L.. oddl'l B vložka 155o_



'íZl

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

HH; ı.›=:\\.`.`“'.\,í:ıKrajská Zdravotní as. l

- odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle § 65 Zákona ě.
268/2014 Sb.

- revize dle § 67 a 68 Zákona ě. 268/2014 Sb.
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně.

12. Prodávající Se Zavazuje v rámci zámky určit a sledovat termíny odborně údržby (periodických

13.

bezpečnostně technických kontrol) dle Zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího.
Kontaktní OSObOu pro přímou komunikaci Se Servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činnosti, Ze Strany prodávajícího bude umožněna i
telefonická konzultace pověřenými pracovníky Zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.

. Prodávající se Zavazuje, že k veškerým servisním činnostem dle či. V. a VI. bude využívat pouze
osoby, kterými prokazoval v dotčené veřejné Zakázce technickou kvalifikaci. Jiné osoby je
prodávající oprávněn k poskytnutí servisni činnosti využít pouze v případě, že Splñuji požadavky,
které kupující stanovil v zadávací dokumentaci na prokázání technicke kvalifikace, a že předem
písemně oznámí prodávajícímu. že využije jiné osoby, než kterými byla prokázána technická
kvalifikace.

VI.
Pozáruční Servis

1. Prodávající Se dále Zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční Servis po celou pozáruční dobu.
Pozáruční dobaje '12 měsíců a Začíná běžet ode dne následujícího po vypršení Záruční doby.

2. Prodávající Se Zavazuje v rámci pozáručniho Servisu provádět opravy poruch a závad Zboží
(dle §66 Zákona č. 268112014 Sb.) tj. uvedeni Zboží do Stavu plné využitelnosti jeho
technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní
vylepšení zboží dle pokynů výrobce.

3. Pozáruční Servis Se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu S návodem
k použití Zboží.

4. Pozáruční servis se vztahuje i na příslušenství, kteréje nutné k plnému a bezpečněmu využití
dodaného zboží po celou pozáruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál
potřebný pro jím prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a
prohlídky, kalibrace a validace dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je vpotřebném
množství a kvalitě po celou pozáruční dobu již Zahrnuta v Odměně dle bodu 13. tohoto článku.

5. V případě uplatnění požadavku, na který Se vztahuje poskytování pozáručního Servisu, Se
prodávající zavazuje, že doba nástupu Servisního technika na opravu bude maximálně 24
hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení
Závad: : Servisní centrum B. Braun Medical S.r.o., tel.: +420 271 091 333, email:
servisel.“ćilbbraunnom.

6. Lhůta pro Odstranění vad nebude delší než 2 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým
potvrzením.

7. Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty
uvedené vělánku VI.. odst. 6, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 24 hodin po
uplynutí lhůty k opravě až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží, a to bezplatně.
Dovoz a Odvoz náhradního Zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.

8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O

IČ: ZSABMIŽDIČ: C225488627, Krajská zdravotni :1.5. ie vedená Krajským Soudem v ÚSti n. L., oddíl B vložka 1550.



l '<Z'x

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

hledisku, Zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o
délce další lhůty rozhoduje kupující.

9. Smluvní Strany Se dohodly, že pozáruční doba Se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne
mezi nahlášením a odstraněním Závady.

IO. Prodávající Se dále zavazuje provádět v rámci pozáručního Servisu bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,
- odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 Zákona č.

268í2014 Sb.
- revize dle § 6? a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- náhradní díly a Spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a

prohlídek poskytne prodávající bezplatně.
ll. Prodávající se zavazuje v rámci pozáručního Servisu určit a Sledovat termíny odborné údržby

(periodických bezpecnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů
výrobce. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně
pracovníkovi odboru obslužných klinických činností kupujícího.

[2. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, Ze strany prodávajícího bude umožněna i
telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru
obslužných klinických ćinností.

13. Kupující se zavazuje za poskytování pozáručního servisu Zaplatit prodávajícímu celkovou
úplatu ve výši 4 480 000,- Kč bez DPH. Úplata Za poskytování pozáručního Servisu bude
kupujícím hrazena průběžně v měsíčních platbách ve výši 62 222,22 Kč bez DPH (doplní
účastník), výše měsíční platby musí odpovídat 1/72 celkově úplaty za pozáruční servis na
Základě faktur vystavených k prvnímu dni v měsíci, za který je měsíční platba poskytována.
První faktura tak bude vystavena v měsíci následujícím po uplynutí záıuční doby. Splatnost
všech faktur bude 60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

Vll.
Rámcová dohoda

Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování jednotlivých dodávek/objednávek vázaného Spotřebního materiálu uvedeného v
příloze č. 2 této smlouvy (dále také jen „vázaný spotřební materiál“). Tato dohoda tvoří Spolu
S ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv
vznikajících při dodávkách vázaného spotřebního materiálu prodávajícím kupujícímu a upravuje
základní podmínky a způsob uzavírání těchto Smluv.
Prodávající se zavazuje na základě této dohody a Za podmínek vní sjednaných zajišťovat a
průběžně dle potřeb Kupujícího dodávat pro výše uvedené odštěpné závody kupujícího vázaný
spotřební materiál uvedený v příloze ě. 2 této Smlouvy a Kupující se zavazuje objednané Zboží
odebírat a Zaplatit kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále vtéto smlouvě.
Kupující se zavazuje dodávat vázaný Spotřební materiál nový a nepoužitý.
Jednotlivé dodávky vázaného Spotřebního materiálu budou realizovány na Základě jednotlivých
objednávek vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzníká mezi prodávajícím
a kupujícím výhradní, exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat
od prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění. K uzavření konkrétní kupní smlouvy na
kupujícím objednané zboží dochází dnem, kdy prodávající potvrdí objednávku kupujícího` ve
které bude uvedeno množství a druh objednávaného zboží. Kupující je oprávněn provádět
jednotlivě objednávky písemně prostřednictvím objednávkového Systému NEOS. který
objednávku zašle na e-mailovou adresu prodej.c7.‹i__i'bbı'atııı.coın, případně prostřednictvím
držitele poštovní licence na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Prodávající má povinnost
bez Zbytečněho odkladu, nejpozději do 24 hodin, objednávku zaslanou prostřednictvím
objednávkového systému NEOS potvrdit na emailovou adresu: ob'cdnavkv.ııcosu'ıscncth

IČ: 2545862ŘD1Č: (125458623 Krajská zdravotní 3.5. ie vedená Krajským soudem v Ústí rı. L.. oddíl B vložka :55:



'<Zl

Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

K rajS ká Z d ravotn í až..

4. Prodávající se zavazuje předat objednaný vázaný Spotřební materiál kupujícímu do 48 hodin od
potvrzení jednotlivé Objednávky.

5. U mimořádných objednávek Se prodávající Zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 24 hodin
od potvrzení objednávky. Mimořádnou objednávkou Se rozumí objednávka v neodkladných
případech, kdy předmět plnění má právo objednat telefonicky či elektronickou poštou určený
pracovník nemocniční lékárny S následným písemným potvrzením Objednávky.

6. Pokud důvody, pro které prodávající není Schopen dodat objednaný vázaný spotřební materiál
řádně a včas, spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo Zajistit si dodání předmětu
plnění Od jineho dodavatele. V případě, že je cena Od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené
V příloze č. l této rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou
kupující nakoupil předmět plnění u jiného dodavatele a kupní cenou podle přílohy č. l této
rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů Od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

7. Prodávající se Zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze Zadání veřejné Zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu S obecně Závaznými
právními předpisy.

8. Dodací list bude dále Obsahovat jméno a podpis odpovědné osoby Za prodávajícího a přebírající
osoby Za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí objednané dodávky:
- nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list, který
musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum
uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,
- nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se Skutečně dodaným vázaným Spotřebním
materiálem,
- neodpovídá-li sjednaná kvalita dodávky,
- v případě pozdní dodávky objednaného vázaného Spotřebního materiálu.

10. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu S normami platnými v ČR
a Evropské unii.

ll. Kupní cena každé jednotlivé dodávky/objednávky předmětu plnění bude stanovena na Základě
ceny Za jeden kus předmětu objednávky bez DPII uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, a to jako
násobek ceny za jeden kus předmětu plnění a odebraného množství kusů. Tato kupní cena bude
prodávajícím navýšena o daň Z přidané hodnoty ve Výši stanovené zákonem ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

12. Kupní cena určená postupem podle odstavce li tohoto článku Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího Spojené s plněním jeho Závazku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

13. Kupní cena Za jednotlivé dodávky/'objednávky na základě rámcové dohody bude hrazena na
Základě daňových dokladů. Daňový doklad (faktura) musí Obsahovat náležitosti daňového dokladu
dle Zákona č. 23 5/'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Dále musí každá faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřej né Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené rámcové dohody),
- IČ Stran dohody,
- den dodání zboží,
- udání ceny Objednávky,
H ůdaje o daní z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

IČ: :EABôćzlČı C225465627. Krajská zdravotními. ie vedená Krajským soudem v Ústí n. L.I oddíl B vložka 155D.



Krajská Zdravotní, 8.5.
Sociálnj péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

"WI `ı"`›f.\5'.‹`_"`.ÍĹ '_Ĺˇı

fax: --..."v'_› xf' 'ˇ ˇ ˇ
Krajská zdravotní ČLS. v'_“`n;fl›1: *.JL'flitr'eíaíıtnzfl:x

vázaného Spotřebního materiálu bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.

3. V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v ěI. V. odst. 'í nebo čl. VI. odst. 6 a
nebude poskytnuto náhradní Zboží, je kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,2 %
Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do opravy Zboží.

4. V případě, že prodávajícím dodané Zboží nebo váZaný Spotřební materiál nebudou Splňovat
technické parametry a funkční vlastnosti požadované kupujícím dle Zadávací dokumentace k této
veřejné zakázce, zavazuje Se prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 300 000 Kč
Za každý jednotlivý nesplněný parametr a funkční vlastnost Stanovene v Zadávací dokumentací a
v této smlouvě.

5. Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu Škody, ani právo na odstoupení
od Smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek.

IX.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních Stran, či odstoupením od Smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek.
Výše uvedenou rámcovou dohodu je dále kupující oprávněn kdykoliv bez uvedení důvodu
vypovědět S dvouměsíční Výpovědní dobou, která Začne plynout od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Sí vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění.

X.
Zvláštní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v Souladu s platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje souhlas se Zveřejněním Smlouvy v Souladu s povinnostmí kupujícího,
jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforınacím,
Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění pozdějších předpisů a Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany souhlasí s
uveřejněním této Smlouvy v registru Smluv v plném Znění, tj. včetně příloh, které jsou její
Součástí.

3. Prodávající Se zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, mlčenlívost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohrozílo Zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

XI.
Ostatní ustanovení

1. Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se O příslušné
změně dozví.

2. Pro účely této Smlouvy Se smluvní Strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak. Že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručìtelná nebo jestliže
adresát přijetí písemností odmítl, nebo Si jí na příslušné provozovně provozovatele poštovních
Služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje Se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb Zpět odesílatelí za den doručení Se všemi právními účinky
s doručením písemnosti Spoj enýmì.

IČ: 2548862201Č: (1225458627, Krajská zdravotni a.$. Je vedená Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl B vložka 1550.



l'íZ'x Krajská Zdravotní ...a

Krajská Zdravotní, a.5.
Sociálnj péče 3316/12A
401. 1.3 Usti nad Labem

.'Ěz'ílldii'ı'! I'I

'Ĺì'l

[l
,IELEU

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

26.

27.

faktury),
- lhůtu Splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění.

K faktuře musí být přiložen dodací list S cenou za jeden kus dodávaného předmětu plnění
potvrzený kupujícím.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mit odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat ho ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu kdoplněni, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu Od opětovného Zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.
Všechny faktury vystavené za dodávky vázaného Spotřebního materiálu dle této rámcové dohody
jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. V případě, že kupující nedodrží lhůtu
Splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % Za
každý den prodlení z dlužné částky.
Za Zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kuprıí ceny na účet prodávajícího uvedený
v Záhlaví této rámcové dohody.
Dodávaný Spotřební materiál musí mít expirační dobu minimálně 18 měsíců od dodání.
Prodávající se Zavazuje, že vázaný Spotřební materiál dodá bezjakýchkoliv faktických i právních
vad. Pokud není písemně dohodnutojinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by měla
jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady vázaného Spotřebního materiálu, které má vdobě odevzdání a
převzetí nebo které se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění Se řídí zejména
§ 2099 a násl. občanského zákoníku.
Prodávající přejímá záruku za jakost dodávek vázaného Spotřebního materiálu. Záruční doba je
doba do uplynutí doby použitelnosti uvedené na předmětu plnění.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
Prodávající je povinen reklamaci neprodleně vyřídit a spojit se S příslušnou osobou na Straně
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady dodávky vázaného
spotřebního materiálu.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušeníın smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat

a) jde-li o vady provedení ajakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadné předmět plněníje povinen vrátit;

b) jde-li o vady množství:
I dodání chybějícího množství,
I nebo poskytnutí přiměřené Slevy Z kupní ceny;

c) jde-li o vady právní- odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstıanitelnou vadu - odstoupení Od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení Od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.
V případě, že prodávající neodstraní vady v přiměřené lhůtě či odmítne vadu odstranit, má Se za
to, že vada je neodstranítelná.
Rámcová dohoda dle tohoto článku Se uzavírá na dobu 48 měsíců Ode dne účinnosti Smlouvy.

VIII.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží nebo kupní cenu vázaného Spotřebního
materiálu řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši
0,005 % Z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží nebo vázaný spotřební materiál řádně a včas. zavazuje Se
prodávající zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu 0,2% z kupní ceny zboží nebo objednaného

lČ: 2548862§Dlů (2225485627, iská zdravotní as. ie vedená Krajským soudem v Ústí n. l... oddíl B vložka ı 55D.



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

WH.: -.'."\._.:`„J 1.1' .

".1/0. -.~..-ł<_ı V `^fl „HU

i'íZ'x Krajská Zdravotní až..

É vázaněho spotřebního materiálu bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.

3. V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v či. V. odst. 7 nebo ěl. VI. odst. 6 a
nebude poskytnuto náhradní Zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 %
Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do Opravy Zboží.

4. V případě, že prodávajícím dodané Zboží nebo vázaný Spotřební materiál nebudou Splňovat
technické parametry a funkční vlastnosti požadované kupujícím dle Zadávací dokumentace k této
veřejně zakázceı` Zavazuje Se prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč
za každý jednotlivý nesplněný parametr a funkční vlastnost stanovené v Zadávací dokumentací a
v této Smlouvě.

5. Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na Odstoupení
od Smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem č. 134/20l6 Sb..
o Zadávání veřejných zakázek.

IX.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, či odstoupením od Smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník a Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
Výše uvedenou rámcovou dohodu je dále kupující oprávněn kdykoliv bez uvedení důvodu
vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou, která Začne plynout Od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v souladu S ustanoveními
Zákona ě. 89/2012 Sb. v platném Znění.

X.
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající Se Zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejně zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje Souhlas se zveřejněním Smlouvy v Souladu s povinnostmi kupujícího,
jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/l999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím,
Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů a. Zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany Souhlasí s
uveřejněním této Smlouvy v registru Smluv v plném Znění, tj. včetně příloh, které jsou její
Součástí.

3. Prodávající se Zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohroZilo Zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou` odstoupením od ní. -

X1.
Ostatní ustanovení

l. Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečněho odkladu poté, kdy se o příslušné
Změně dozví.

2. Pro účely této Smlouvy Se smluvní strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo Si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje Se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb Zpět odesílateli Za den doručení Se všemi právními účinky
S doručením písemnosti Spojenými.

IČ: 25458622DIČ: (125488627, Krajská zdravotní as. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl B vložka 155D.



Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
5..: flıl.=l'_`j`ć 'illízl

j' [1911 " ij Ä Ĺ' :il-7' ui'<Z'x Krajská Zdravotní.~.._z..

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/20l2
Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského Zákoníku riziko změny okolností, Zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.

3. Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

4. Smluvní Strany se zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout Obecně Soudy
České republiky. Přislušnost rozhodčích soudůje vyloučena.

5. Pro případ, že o prodávajícím jako 0 poskytovateli Zdanítelněho plnění je zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní Strany sjednávají, že Za Splnění Závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň poníženo'u prodávajícímu.

6. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech Splatností originálu, Znichž každá smluvní
Strana Obdrží po jednom vyhotovení.

8. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou Smluvníeh
stran ajsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

. Příloha č. l až č. 3 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodnýeh podmínek, což stZují svymi vlasmoručními podpisy.
ll. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy),

ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva., Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými V této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této smlouvy musí mít
písenmou formu v listinnć podobě a podepsané Smluvními stranami. VZdání se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vZClání se určeno.

IČ: :SSBBGJLQJIČ C125ą88627. Krajská Zdravotní 3.5. ie vedená Krajským Soudern v Ústí n. l.. Dddfl B vložka 1550.



Krajská zdravotníI a.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Tel.: v-142<'›1„øˇ`,ø`ı:: izı

RZ' Krajská Zdravotnía.5. /9a-mail: Sektretarićillffjnkćtreu

Příloha:
l) Technická Specifikace prodávajícím nabízeného Zboží
2) Přehled dodávaného vázanćho spotřebního materiálu (včetně cen Za l ks)
3) Formulář pro Zpracování nabídkové ceny

v Praze v Ústi nad Labem
_üí- 0 1a _ - ı'

dnezııı/Zıü3...... dncflămma.............

r v

MUD . Martin Kunc Ing. Petr Fiala
Ředi l Společnosti Generální ředitel

_ . . i t._ nø / Éggçgęgggąťëçläfìn
mi l'i Ústí nad Labem

„5h55(l*

Yíì ň in. -__ , „27

IC: 254836217JDIC: C225438623n Kralská zdravomí .3.5. Ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. L. oddíl B vložka 155m



Příloha č. l - technická specil'ıkace nabízeného plnění

l. Dialyzační monitory: 14 ks

Název: Dialyzační monitor DIALOG IQ HDF On-line

Druhy ošetření
0 Hemodialýza
0 lzolovaná ultrafiltrace (tzv. „Suchá ulttatiltrace“ v bez průtoku dialyzátu)
0 Hemodiafiltrace on-line
0 Hemofiltrace on-líne

Způsoby ošetření
0 Dvojjehlová metoda
I Metoda Single-needle
0 Metoda Single-needle cross-over

Možnosti profilování
I Rychlost ultrafiltrace vč. programování izolované ultrafiltrace
0 Výsledná vodivost
I Heparin
0 Vodivost bikarbonátu
0 Teplota dialyzátu
0 Průtok dialyzátu

Ađimea
Funkce Adimea je online metoda kontinuálního měření účinnosti dialýzy. Pomocí UV Světla Se měří
koncentrace odpadních produktů v dialyzátu a Z těchto naměřených hodnot Se počítá hodnota Kt/V a
pokles urey během dialýzy (U RR)."

Pro výpočet Kt/V a URR jsou k dispozici dvě výpočtové metody:

- jednorázový výpočet tV (Split/V)

- vyvážený výpočet tV (eKU'V _)
Kontinuální měření dialyzační dávky probíhá i v případě metody Single needle.

Biologie FUSION
Nový přístroj Dialog IQ je vybaven modulem automatické úpravy ultrafiltrace na Základě biologické
Zpětné vazby, který čerpá Z kombinace dvou výstupů Od pacienta - vývoj hodnot krevního tlaku a
relativního krevního Obj emu. Systém Samozřejmě opět pracuje S historii (paměťová karta) a je schopen
tak velmi kvalitně individualizovat aktuální ošetření každého pacienta.

Booth J ei al. Do changes in relative blood volume monitoring correlate to hemodíalysiS-associated
hypotension? Nephron Clin Pr'act 2011;] 1 7(3).ˇı:] 79~83.

Měření saturace krve kyslíkem



Přístroj je vybaven trvalou přímou monitorací Saturace krve kyslíkem. Klinické studie dokazují, že
intradialytická hypoxemie je Svázána S vyšší morbiditou dialyzovaných pacientů a rovněž S vyšším
výskytem hypotenzních příhod a křečí.

Meyrı'ng- Wösten A et al. Intradiałytíc Hypoxemia and Clinical Outcomes in Patíents On Hemoóıiialysisv
Cłin JAm Soc Nephrol. 20Í6Apr

7,' I 1(4).'616-25.

Čtečka pacientských karet

Pacientská čipová karta nabízí možnost individuálního uložení téměř všech nastavených
parametrů ošetření a jejich načtení zpět před přípravou dalšího ošetření.
Kromě tohoje uložen průběh až 50 posledních ošetření.

Vlastnosti přístroje
I barevná otočná dotyková obrazovka (color touch Screen)
0 dvojpumpový Systém jednojehlově diaiýzy S minimální recirkulací
0 acetátový Í bikarbonátový režim
0 volumetrické řízení ultrafiltrace
' heparinová pumpa (lin. dávkovač)
0 online výroba ultračistého roztoku pro všechny typy ošetření pomocí Systému dvojitého pyrogennı'ho

filtru Zajištujicího vysokou čistotu
0 kontinuální měření on-line Ktfl'V Systěmem ADIMEA při hemodialýze a hemodiafiltraci
0 držák bikarbonátově kapsle
0 velmi účinný výměník tepla
0 automatické měření krevního tlaku (ABPM)
0 Záložní napájecí Zdroj, který umožní provoz monitoru na min. 20 min. S uchováním dat ošetření po

výpadku el. proudu
0 životnost pyrogenrıích filtrů 150 ošetření
0 čtečka pacientských ěipových karet
0 možnost on-line pre i post diluění hemodiafiltrace/hemofiltrace bez nutnosti použití přídavných

jednorázových filtrů substitučniho roztoku a komůrek k dialyzačnímu Setu
0 možnost použití dialyzačních Setů pro HD pre a post dìluční HDF a HF S on-line plněním při

přípravě dialyzačních monitorů bez nutnosti použití vaků S NaCl
0 možnost provedení - hemodialýzy, hemodiaí'ıltrace a hemotˇxltrace v plnohodnotné kvalitě

S dialyzátorem, který není vázaným spotřebním materiálem na dodavatele dialyzaěního monitoru

Rozměry a hmotnost přístroje
Rozměry (š x v X h) 495 mm >< 1600 mm >< 625 mm.
Hmotnost 95 - 10? kg podle vybavení.



2. Spotřební materiál

Dialyzačnı' sefl

Název: H.P. A/V Set for Dialog iQ

Katalogová čísla: 721 1 125- H.P. A/V Set for Dialog iQ pro oš. hemodialýzou

7*'21 1183 - H.P. AN Set for Dialog iQ pro oš. HDF on-line

7211125 Dialyzační Set bez obsahu ftalátů pro hemodialýzu S on-l ine plněním při přípravě
dialyzačního monitoru bez potřeby vaků S NaCl.

7211183 Dialyzační Set bez obsahu ftalátů pro on-line pre i post diluční hemodiafiltraci S on-
line plněním při přípravě dialýzačního monitoru bez potřeby vaků S NaCl.

Filtr dialyzačního roztoku

Název: Diacap® Ultra DF-Online Filter

Katalogová čísla: 7107366

0 Polysulfonová membrána s vysokou absorpcí: retence bakterií a endotoxinů > 106 1U/m1
0 Nadprůměrnč dlouhá Životnost: 150 léčebných cyklů nebo přibližně 900 hodin provozu
0 Vysoká mechanická Stabilita polysulfonovýeh vláken
0 Doba použitelnosti: 36 měsíců
0 Balení: l ks
0 6 kS v krabici

Bikarboııátové dialyzační koncentráty

Název: Sol-cart B

Katalogová čísla: 496 - Sol-Cart B 650g

494- Sol-Cart B 760g

0 Kapsle Sol-Cart B® S práškovým hydrogenuhličítanem sodným představují praktickou alternativu
tekutého 8,4% bikarbonátu.

0 Plášť kapsle Z polypropylenu
I Jeden filtrje umístěn na vstupu do kapsle, druhý na výstupu
0 Obsah jedné kapsle: 650 g, 760 g g je ekvivalentem 6,5 l, 7,6 1 bikarbonátovćho 8,4% koncentrátu;

délka dialýzy 6 h, 7 h nebo 9 h při průtoku dialyzátu 500 ml/min.
Práškový hydrogenuhličitan sodný odpovídá monografiì Evropského lékopìsu
Lze použít ve všech běžných dialyzačních přístrojích S příslušnými držáky na kapsle
Doba použitelnosti: 36 měsíců



Příloha č. 2 - Přehled dodávaného vázaného spotřebního materiálu (včetně cen za 1 ksj

Kat. čiflıø výmhkn Název vývøhhn Jøđnnflzfl Cc'" hêz DPH ˇ zena s DPH v Kč
Ě

Filtr roztoku
7107366 Ultra DF-Onlı'ne Filter ks

721 'I 125 H.P. Set for FO oš. ' ks
7211183 H.F'Á Set for iQ ˇ. ks

koncentrát
496 B kS

494 B ks



øväønønøfl
šnn

Ě*
q

_fl
n

2

035
m8

Q
øšnx

2
_

N
Ř

n
2

„Ě
.Š

2
že

v
Ě

E
E

E
:

_
Ě

ë
â
n

Ě
Š

É
N

.EB
222%

:
nm?

Ěžnu

8x
DS

n
8x

2a
:n

80
„Š

v
nÉfln

Ě
řfl

â
„1

:8
flëšnnz

nm?
nàšøu

0%
8m

n
0%

„Š
_

_fl
80

Aš
ø

Ě
zâs

.šâ
n
šfl

MN
„ES

29.2%
:

„MĚ
_.näžů

sv:
:Ě

sv:
:Ě

.
_.

ø
Ě

...2:8
.ano

ač
:Ě

ššøu
x.

:Ě
na.

nn:
.ššøu

Ě:
„šâ

n
â

_flnšăn
En

,š
.E

„_

Ěuu
32.033

HĚĚUNEN
2a

„Ěflflcom

-

n .v
mzošn-






